
Bratislava poptává další tramvaje. Tentokrát
obousměrné
06.02 2021 16:58, Libor Hinčica, Tramvaje

Dopravný podnik Bratislava (DPB) vypsal 5. 2. 2021 další výběrové řízení na dodání nových
nízkopodlažních tramvají. Zatímco v tendru vypsaném v závěru listopadu 2020 požadoval nabídku
na dodání až 30 nových nízkopodlažních jednosměrných vozů, tentokrát se soutěž týká nákupu
tramvají obousměrných, opět s délkou max. 32,5 m. Těch hodlá DPB nakoupit celkem 10.

Výběrové řízení svými podmínkami i hodnoticími kritérii v podstatě kopíruje soutěž ze závěru
loňského roku, v níž již byly podány nabídky, které momentálně procházejí hodnocením na straně
zadavatele. Největší váhu v rámci hodnocení má cena, a sice 80 %. Zbylých 20 % se rozdělí podle
splnění technických kritérií, která hodnotí obsaditelnost, podíl otočných podvozků, adhezní
hmotnost, šířku uličky a počet dvoukřídlých dveří (s min. šířkou 1 300 mm). Podíl nízké podlahy má
činit alespoň 85 %, větší procentuální podíl není nijak hodnocen.

Na dodání vozidel bude mít vítězný uchazeč 24 měsíců. Předpokládaná hodnota zakázky činí 26,9
mil. €, na jeden vůz se tak počítá se sumou až 70 mil. Kč. Na podání nabídek mají účastníci čas do
10. 3. 2021.  

Url: Bratislava poptává další tramvaje. Tentokrát obousměrné

https://www.cs-dopravak.cz/bratislava-poptava-dalsi-tramvaje-tentokrat-obousmerne/

